
Determinazione Dirigenziale n° 1694/2019 

SETTORE DELLA INNOVAZIONE, DEL TURISMO E DEI SERVIZI AI COMUNI
Proposta n° 574/2019

OGGETTO: CESSIONE DI UN RAMO D'AZIENDA DELLA SOCIETA' EASYGOV
SOLUTIONS S.R.L. ALLA SOCIETA' 3PITALIA S.P.A. CON SEDE LEGALE A SEREGNO
(MB) IN VIA COMINA, 39 - PARTITA IVA E CODICE FISCALE 11024260967. PRESA
D'ATTO. 

IL DIRETTORE
(Dott.ssa Simona Zambelli)

Richiamati:

la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 del 14/03/2019 di approvazione del Bilancio di
previsione 2019-2021, del Documento Unico di Programmazione e del Piano degli indicatori del
Bilancio 2019/2021 e successive variazioni;
il decreto del Presidente della Provincia n. 101 del 17/04/2019 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2019/2021, e successive variazioni;
il decreto del Presidente della Provincia n. 139 del 30/05/2019 di conferimento alla sottoscritta,
dell'incarico di direzione dell'Area delle Risorse e dello Sviluppo dell'Area Vasta, del Settore
dell'Innovazione, del Turismo e dei Servizi ai Comuni, del Settore della Programmazione e dei
Servizi Finanziari, del Settore della Cultura e dei Servizi alla Persona – della Istruzione e della
Formazione, del Settore delle Politiche Attive del Lavoro a decorrere dal 01/06/2019 fino alla
scadenza del mandato del Presidente;

Verificati:
la coerenza del presente provvedimento con il Progetto PEG n. 012 “Sostegno all'innovazione
degli enti locali bresciani” – obiettivo n. 0358 "Gestione e sviluppo Centro Innovazione e
Tecnologie (CIT) in attuazione nuova convenzione 2015-2020";
il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente
della Provincia n. 27 del 01/02/2019;

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1925/2018 è stata affidata la concessione mediante
Project Financing, ai sensi dell'art. 183 – comma 15 del d.lgs 50/2016, per la riqualificazione del
Centro Innovazione e Tecnologia (CIT) della Provincia di Brescia, fino al 13.01.2024;
Vista la nota in data 05/11/2019, registrata al protocollo della Provincia di Brescia al n.
00150893/2019 del 12/11/2019, con cui la Società EASYGOV SOLUTIONS S.r.l. - (CF/P.IVA
03111770131) comunicata che, con effetto dal 05/11/2019, ha ceduto il ramo di azienda inerente la
realizzazione e la gestione in concessione di servizi rivolti a Enti pubblici attraverso strutture
aggregative, quali i centri servizi territoriali alla Società 3 PITALIA S.P.A., con sede sociale a Seregno
(MB) in via Comina, 39 - CF/P.IVA 11024260967, come attestato da atto notarile repertorio n.
16448/4831 del 23/10/2019 (in atti), pertanto tutti i rapporti in essere faranno capo alla nuova Società;

N.1694/2019

Documento firmato digitalmente



Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del D. Lgs.
n. 267/2000;

DETERMINA
di prendere atto che la Società 3PITALIA S.P.A. con sede legale a Seregno (MB) -20831 - in Via
Comina, 39 – CF/P.IVA 11024260967 è cessionaria della società EasyGov Solutions S.r.l. per il
ramo di azienda inerente la realizzazione e la gestione in concessione di servizi rivolti a Enti
pubblici attraverso strutture aggregative, quali i centri servizi territoriali e quindi nella gestione
del contratto di concessione in essere aggiudicato con determinazione dirigenziale n. 1925 del
21/12/2018;

1.

di dare atto che la presente determinazione dirigenziale, non comportando spesa, è
immediatamente esecutiva.

2.

Brescia, lì 22-11-2019 Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

N.1694/2019

Documento firmato digitalmente


